
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA 

 

1/1 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

 

O GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, 

designado pela Portaria n° 013/2021, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei n° 

8.666/93, de 21 de julho de 1993. 

 

RESOLVE 

 

HOMOLOGAR o processo licitatório n° 048/2021, na modalidade pregão 

eletrônico, objetivando o registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica 

para o fornecimento de óleos lubrificantes, filtros automotivos e outros para manutenção, 

limpeza e conservação dos veículos e maquinários da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, 

e por estar de acordo com a legislação em vigor. 

 

 

ALEXANIA-GO, aos 05 dias do mês de outubro do ano de 2021. 

 

 

 

 

VARLAN JOSÉ ELIAS FILHO 

Gestor do Fundo Municipal de Meio Ambiente  

 

 

 


		2021-10-05T15:18:45-0300
	VARLAN JOSE ELIAS FILHO:00894603167




